様式３－１
令和　　　年　　　月　　　日

　　砺波市教育委員会教育長　あて
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　印

（　兼　職　・　兼　業　）　許　可　等　申　請　書

　　下記のとおり（　兼　職　・　兼　業　）したいので申請いたします。

	所属

	本務の職務内容

	職名

	ふりがな
氏名

	(　兼　職　・　兼　業　)　先について　　　　　　(勤務時間内兼職等　　有　・　無　)

	団体名

	所在地

	主な事業内容

	役職名

	報酬

	必要とする時間

	予定期間
	(新規　・　継続)　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	申請理由

	その他

	学校長の意見(本務への影響等について記すこと。)

令和　　　年　　　月　　　日
砺波市立　　　　中学校長　　　　　　　　　　印

令和５年４月１日例

　　砺波市教育委員会教育長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　砺波市庄川町青島４０１番地
[image: ]申請者
氏　名　砺波　太郎　　　　　　印

（　兼　職　・　兼　業　）　許　可　等　申　請　書

　　下記のとおり（　兼　職　・　兼　業　）したいので申請いたします。

	所属
	砺波中学校
	本務の職務内容
３年４組担任

	職名
	教諭

	ふりがな
氏名
	となみ　　 たろう
砺波　太郎

	(　兼　職　・　兼　業　)　先について　　　　　　(勤務時間内兼職等　　有　・　無　)

	団体名
	となみベースボールクラブ

	所在地
	砺波市栄町７番３号

	主な事業内容
	野球の指導

	役職名
	監督

	報酬
	1,600円/時間×3.0時間/日×1.0日/週

	必要とする時間
	休日（土・日、祝日）のいずれか1.0日/週の3.0時間

	予定期間
	(新規　・　継続)　令和５年４月１日～令和６年３月３１日

	申請理由
	休日の学校部活動が地域クラブに移行されることに伴い、移行先となる地域クラブでも指導を継続するため

	その他
	特になし

	学校長の意見(本務への影響等について記すこと。)

令和　　　年　　　月　　　日
砺波市立　　　　中学校長　　　　　　　　　　印

image1.jpg